CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI-M,

Oficio n.° 28/SACOM
Unaí(MG), 7 de outubro de 2014.

Senhor Diretor,

Acuso o recebimento do Oficio PMU/HMU n.° 207/2014 e informo-lhe que a Comissão
de Constituição, Legislação, Justiça, Redação e Direitos Humanos deliberou sobre a Petição n.°
3/2014, de autoria de Daiane Estefane Mendes de Souza, que denuncia descaso da administração
municipal com a saúde pública, decidindo pela tomada de novas providências para instrução do
processo.

Diante disso, solicito que Vossa Senhoria encaminhe a esta Comissão, no prazo máximo
de quinze dias, um relatório médico sobre o atendimento prestado nessa unidade hospitalar à paciente
Maria Conceição Marques Viana, no mês de agosto de 2014, objeto da denúncia em referência.

Atenciosamente,

A Sua Senhoria o Senhor
Umarques da Silva Couto
Diretor do Hospital Municipal
Unaí — Minas Gerais

VEREADO,WPAULO ARARA
Presidente da Comissão

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAÍ-MG
HnMF PAGF• hltn•l/www minai mn lan hr . FMAII • r2mnratabin2i mn Inn hr

	Page 1